Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Тайшетский район
Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»
Администрация Юртинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "25" января  2013 года                           № 06
Об установлении тарифов на
услуги холодного водоснабжения,

оказываемые ООО «Энергопром»
      В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20 декабря 2010 года № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», приказом  Службы по тарифам Иркутской области от 14 ноября 2012 года № 126-спр «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2013 год», руководствуясь ст.ст.8,33,45 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение, администрация Юртинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить и ввести в действие с 01 июля 2013 года на срок не менее 1 года тарифы на холодное водоснабжение для ООО «Энергопром» для всех групп потребителей в размере 14,40 руб./1 куб.метр (НДС не облагается);

      2. Признать утратившим силу с 01 июля 2013 года постановление администрации Юртинского городского поселения № 59 от 13.04.2012 года «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, оказываемые ООО «Энергопром».

      3. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой  и  социальной работе администрации Юртинского городского поселения Боровиковой С.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юртинского городского поселения Подобед П.П.
Глава Юртинского
городского поселения                                                                                    А.В.Горячев.